



MAPA DE COTAÇÃO

Item	Material Descrição	UN	Média aritmética			Último praticado	N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.		Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
			Quantidade	Valor unitário	Valor total		Valor unitário	Valor total				
1	ASFALTO USINADO 25 KILOS Especificação: O CONCRETO BETUMINOSO FRIO OU ASFALTO USINADO COMUMENTE CONHECIDO COMO ASFALTO CONVENCIONAL COMERCIALIZADO EM SACOS, TIPO DE CONCRETO UTILIZADO PARA PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS QUE TEM A FUNÇÃO DE DAR ACABAMENTO NIVELADO PARA AS ESTRADAS E RODOVIAS.	SC	375,0000	44,8800	16.830,00	0,0000	44,8800	16.830,00	---	---	---	---
2	ASFALTO USINADO 25 KILOS Especificação: O CONCRETO BETUMINOSO FRIO OU ASFALTO USINADO COMUMENTE CONHECIDO COMO ASFALTO CONVENCIONAL COMERCIALIZADO EM SACOS, TIPO DE CONCRETO UTILIZADO PARA PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS QUE TEM A FUNÇÃO DE DAR ACABAMENTO NIVELADO PARA AS ESTRADAS E RODOVIAS.	SC	125,0000	44,8800	5.610,00	0,0000	44,8800	5.610,00	---	---	---	---
3	CAL PARA MASSA Especificação: SACO COM 20 KILOS	SC	675,0000	19,2200	12.973,50	0,0000	19,2200	12.973,50	---	---	---	---
4	CAL PARA MASSA Especificação: SACO COM 20 KILOS	SC	225,0000	19,2200	4.324,50	0,0000	19,2200	4.324,50	---	---	---	---
5	CIMENTO COLA - 20 Quilos Especificação: ARGAMASSA AC3 CINZA – INDICADA PARA PISO SOBRE PISO, PORCELANATOS, PISCINAS, SAUNAS ENTRE OUTRAS OPÇÕES DE APLICAÇÃO.	SC	15,0000	44,5000	667,50	0,0000	44,5000	667,50	---	---	---	---
6	CIMENTO COLA - 20 Quilos Especificação: ARGAMASSA AC3 CINZA – INDICADA PARA PISO SOBRE PISO, PORCELANATOS, PISCINAS, SAUNAS ENTRE OUTRAS OPÇÕES DE APLICAÇÃO.	SC	5,0000	44,5000	222,50	0,0000	44,5000	222,50	---	---	---	---
7	CIMENTO COLA - 20 Quilos Especificação: ARGAMASSA AC1 – INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS	SC	15,0000	16,0000	240,00	0,0000	16,0000	240,00	---	---	---	---
8	CIMENTO COLA - 20 Quilos Especificação: ARGAMASSA AC1 – INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS	SC	5,0000	16,0000	80,00	0,0000	16,0000	80,00	---	---	---	---
9	CIMENTO COLA - 20 Quilos Especificação: ARGAMASSA AC2 – INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COMO BANHEIRO, GARAGEM E CALÇADAS.	SC	90,0000	15,0000	1.350,00	0,0000	15,0000	1.350,00	---	---	---	---
10	CIMENTO COLA - 20 Quilos Especificação: ARGAMASSA AC2 – INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COMO BANHEIRO, GARAGEM E CALÇADAS.	SC	30,0000	15,0000	450,00	0,0000	15,0000	450,00	---	---	---	---
11	CIMENTO CP III Especificação: CIMENTO CP III, FORNECIDO EM SACO DE 50 KILOS	SC	675,0000	41,8000	28.215,00	0,0000	41,8000	28.215,00	---	---	---	---
12	CIMENTO CP III Especificação: CIMENTO CP III, FORNECIDO EM SACO DE 50 KILOS	SC	225,0000	41,8000	9.405,00	0,0000	41,8000	9.405,00	---	---	---	---
13	CUPINICIDA Especificação: CUPINICIDA É UM TIPO DE INSETICIDA INDICADO COMO PRESERVANTE NO COMBATE AOS CUPINS. JIMO	UN	6,0000	135,8000	814,80	0,0000	135,8000	814,80	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	CUPIM, ALÉM DE INSETICIDA, É PREVENTIVO EFICAZ CONTRA MANCHAS DE ORIGEM FÚNGICA E MOFOS, EMBALAGEM COM 06 LITROS											
14	CUPINICIDA Especificação: CUPINICIDA É UM TIPO DE INSETICIDA INDICADO COMO PRESERVANTE NO COMBATE AOS CUPINS. JIMO CUPIM, ALÉM DE INSETICIDA, É PREVENTIVO EFICAZ CONTRA MANCHAS DE ORIGEM FÚNGICA E MOFOS, EMBALAGEM COM 06 LITROS	UN	2,0000	135,8000	271,60	0,0000	135,8000	271,60	---	---	---	---
15	MALHA POP Especificação: CARACTERÍSTICAS: MALHA POP LEVE ESPESSURA: 3,4MM. DIMENSÕES: 20X20CM. TAMANHO: 2 X 3 METROS. MATERIAL: AÇO CA-60 NERVURADO ...	UN	6,0000	64,0000	384,00	0,0000	64,0000	384,00	---	---	---	---
16	MALHA POP Especificação: CARACTERÍSTICAS: MALHA POP LEVE ESPESSURA: 3,4MM. DIMENSÕES: 20X20CM. TAMANHO: 2 X 3 METROS. MATERIAL: AÇO CA-60 NERVURADO ...	UN	2,0000	64,0000	128,00	0,0000	64,0000	128,00	---	---	---	---
17	CORANTE XADREZ Especificação: EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, INDICADO PARA ARGAMASSAS PARA REVESTIMENTO DE PAREDES, CONCRETOS PARA PISOS E CALÇADAS, RISCATTO EM TEXTURA ACRÍLICA, PINTURA COM CAL, CIMENTO QUEIMADO , REJUNTE , ARTESANATOS COMO PÁTINAS EM MADEIRAS, CERAS PASTOSAS ENTRE OUTRAS	UN	51,0000	5,5000	280,50	0,0000	5,5000	280,50	---	---	---	---
18	CORANTE XADREZ Especificação: EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, INDICADO PARA ARGAMASSAS PARA REVESTIMENTO DE PAREDES, CONCRETOS PARA PISOS E CALÇADAS, RISCATTO EM TEXTURA ACRÍLICA, PINTURA COM CAL, CIMENTO QUEIMADO , REJUNTE , ARTESANATOS COMO PÁTINAS EM MADEIRAS, CERAS PASTOSAS ENTRE OUTRAS	UN	17,0000	5,5000	93,50	0,0000	5,5000	93,50	---	---	---	---
19	AREIA MEDIA LAVADA	M3	45,0000	68,0000	3.060,00	0,0000	68,0000	3.060,00	---	---	---	---
20	AREIA MEDIA LAVADA	M3	15,0000	68,0000	1.020,00	0,0000	68,0000	1.020,00	---	---	---	---
21	BICA CORRIDA	M3	30,0000	46,0000	1.380,00	0,0000	46,0000	1.380,00	---	---	---	---
22	BICA CORRIDA	M3	10,0000	46,0000	460,00	0,0000	46,0000	460,00	---	---	---	---
23	BRITA GRADUADA SIMPLES	TON	15,0000	74,7500	1.121,25	0,0000	74,7500	1.121,25	---	---	---	---
24	BRITA GRADUADA SIMPLES	TON	5,0000	74,7500	373,75	0,0000	74,7500	373,75	---	---	---	---
25	BRITA I	M3	30,0000	62,0000	1.860,00	0,0000	62,0000	1.860,00	---	---	---	---
26	BRITA I	M3	10,0000	62,0000	620,00	0,0000	62,0000	620,00	---	---	---	---
27	BRITA III	M3	90,0000	61,0000	5.490,00	0,0000	61,0000	5.490,00	---	---	---	---
28	BRITA III	M3	30,0000	61,0000	1.830,00	0,0000	61,0000	1.830,00	---	---	---	---
29	PEDRISCO	M3	105,0000	64,0000	6.720,00	0,0000	64,0000	6.720,00	---	---	---	---
30	PEDRISCO	M3	35,0000	64,0000	2.240,00	0,0000	64,0000	2.240,00	---	---	---	---
31	DUREPOX Especificação: ADESIVO EPÓXI EM MASSA 50G É INDICADO	UN	6,0000	7,8000	46,80	0,0000	7,8000	46,80	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	PARA VEDAR, FIXAR OU MOLDAR PEÇAS EM METAL, VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA, MÁRMORE E PLÁSTICO. EXTRA FORTE E ALTAMENTE RESISTENTE, COLA QUASE TODOS OS MATERIAIS, PROPORCIONANDO ALTA EFICIÊNCIA.											
32	DUREPOX Especificação: ADESIVO EPÓXI EM MASSA 50G É INDICADO PARA VEDAR, FIXAR OU MOLDAR PEÇAS EM METAL, VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA, MÁRMORE E PLÁSTICO. EXTRA FORTE E ALTAMENTE RESISTENTE, COLA QUASE TODOS OS MATERIAIS, PROPORCIONANDO ALTA EFICIÊNCIA.	UN	2,0000	7,8000	15,60	0,0000	7,8000	15,60	---	---	---	---
33	DUREPOX Especificação: ADESIVO EPÓXI EM MASSA 250G É INDICADO PARA VEDAR, FIXAR OU MOLDAR PEÇAS EM METAL, VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA, MÁRMORE E PLÁSTICO. EXTRA FORTE E ALTAMENTE RESISTENTE, COLA QUASE TODOS OS MATERIAIS, PROPORCIONANDO ALTA EFICIÊNCIA.	UN	6,0000	12,0000	72,00	0,0000	12,0000	72,00	---	---	---	---
34	DUREPOX Especificação: ADESIVO EPÓXI EM MASSA 250G É INDICADO PARA VEDAR, FIXAR OU MOLDAR PEÇAS EM METAL, VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA, MÁRMORE E PLÁSTICO. EXTRA FORTE E ALTAMENTE RESISTENTE, COLA QUASE TODOS OS MATERIAIS, PROPORCIONANDO ALTA EFICIÊNCIA.	UN	2,0000	12,0000	24,00	0,0000	12,0000	24,00	---	---	---	---
35	FITA CREPE Especificação: FITA ADESIVA - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE	RL	15,0000	14,8000	222,00	0,0000	14,8000	222,00	---	---	---	---
36	FITA CREPE Especificação: FITA ADESIVA - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE	RL	5,0000	14,8000	74,00	0,0000	14,8000	74,00	---	---	---	---
37	FITA DUPLA FACE Especificação: FITA DUPLA FACE 3M SCOTCH FIXA FORTE FIXAÇÃO EXTREMA - 24 MM X 2 M SUPORTA ATÉ 5 KILOS	UN	6,0000	44,5000	267,00	0,0000	44,5000	267,00	---	---	---	---
38	FITA DUPLA FACE Especificação: FITA DUPLA FACE 3M SCOTCH FIXA FORTE FIXAÇÃO EXTREMA - 24 MM X 2 M SUPORTA ATÉ 5 KILOS	UN	2,0000	44,5000	89,00	0,0000	44,5000	89,00	---	---	---	---
39	FITA ZEBRADA 200 METROS Especificação: FITA SINALIZAÇÃO - COMPRIMENTO: 200 M, LARGURA: 7 CM, COR: PRETA E AMARELA	RL	6,0000	19,8000	118,80	0,0000	19,8000	118,80	---	---	---	---
40	FITA ZEBRADA 200 METROS Especificação: FITA SINALIZAÇÃO - COMPRIMENTO: 200 M, LARGURA: 7 CM, COR: PRETA E AMARELA	RL	2,0000	19,8000	39,60	0,0000	19,8000	39,60	---	---	---	---
41	SPRAY ALUMINIO Especificação: BRILHA INOX 500ML LIMPA E PROTEGE A SUPERFÍCIE ONDE É APLICADO. INDICADO PARA AÇO INOX, ALUMÍNIO, PEÇAS CROMADAS, OBJETOS ESMALTADOS, PEÇAS DE CERÂMICA E MADEIRA ENVERNIZADA. FORMA UMA PELÍCULA ENTRE A SUPERFÍCIE E O AMBIENTE, EVITANDO A OXIDAÇÃO DAS PEÇAS E FACILITANDO SUA LIMPEZA E MANUTENÇÃO.	FC	45,0000	3,7600	169,20	0,0000	3,7600	169,20	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	TIPO DE PRODUTO: LIMPADOR DE AÇO INOXIDÁVEL											
42	SPRAY ALUMINIO Especificação: BRILHA INOX 500ML LIMPA E PROTEGE A SUPERFÍCIE ONDE É APLICADO. INDICADO PARA AÇO INOX, ALUMÍNIO, PEÇAS CROMADAS, OBJETOS ESMALTADOS, PEÇAS DE CERÂMICA E MADEIRA ENVERNIZADA. FORMA UMA PELÍCULA ENTRE A SUPERFÍCIE E O AMBIENTE, EVITANDO A OXIDAÇÃO DAS PEÇAS E FACILITANDO SUA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. TIPO DE PRODUTO: LIMPADOR DE AÇO INOXIDÁVEL	FC	15,0000	3,7600	56,40	0,0000	3,7600	56,40	---	---	---	---
43	BOTA DE BORRACHA Especificação: BOTA DE BORRACHA - BOTA MATERIAL BORRACHA VULCANIZADA COR PRETA TIPO DE CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, SOLADO ANTIDERRAPANTE NÚMERO 36 A 43	PAR	60,0000	40,1800	2.410,80	0,0000	40,1800	2.410,80	---	---	---	---
44	BOTA DE BORRACHA Especificação: BOTA DE BORRACHA - BOTA MATERIAL BORRACHA VULCANIZADA COR PRETA TIPO DE CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, SOLADO ANTIDERRAPANTE NÚMERO 36 A 43	PAR	20,0000	40,1800	803,60	0,0000	40,1800	803,60	---	---	---	---
45	BOTA Especificação: BOTA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, TIPO IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO DE POLIESTER, SOLADO PRETO, EM BIQUEIRA EM AÇO, CANO CURTO TAMANHOS 36 A 43	PAR	60,0000	54,3600	3.261,60	0,0000	54,3600	3.261,60	---	---	---	---
46	BOTA Especificação: BOTA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM PVC, TIPO IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO DE POLIESTER, SOLADO PRETO, EM BIQUEIRA EM AÇO, CANO CURTO TAMANHOS 36 A 43	PAR	20,0000	54,3600	1.087,20	0,0000	54,3600	1.087,20	---	---	---	---
47	CAPA DE CHUVA Especificação: CAPA CHUVA - CAPA CHUVA MATERIAL: PVC , COR: AMARELA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORRADO COM CAPUZ , TAMANHOS M, G OU GG	UN	15,0000	18,3000	274,50	0,0000	18,3000	274,50	---	---	---	---
48	CAPA DE CHUVA Especificação: CAPA CHUVA - CAPA CHUVA MATERIAL: PVC , COR: AMARELA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORRADO COM CAPUZ , TAMANHOS M, G OU GG	UN	5,0000	18,3000	91,50	0,0000	18,3000	91,50	---	---	---	---
49	LONA PRETA PLASTICA Especificação: LONA PRETA 4MT LARGURA - LONA PRETA 4MT LARGURA	MT	15,0000	7,5000	112,50	0,0000	7,5000	112,50	---	---	---	---
50	LONA PRETA PLASTICA Especificação: LONA PRETA 4MT LARGURA - LONA PRETA 4MT LARGURA	MT	5,0000	7,5000	37,50	0,0000	7,5000	37,50	---	---	---	---
51	LUVA BANHADA VERMELHA Especificação: LUVA GLADIADOR É CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO VULGANIZADA DE LÁTEX REFORÇADO NA PALMA E NOS DEDOS, PROPORCIONA PROTEÇÃO E	PAR	30,0000	14,5000	435,00	0,0000	14,5000	435,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	CONFORTO PARA TRABALHOS PESADOS. LUIVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE ALGODÃO, ACRÍLICO E POLIAMIDA, REVESTIDA COM LÁTEX VULCANIZADO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NAS PONTAS DOS DEDOS, ACABAMENTO RUGOSO, COM PUNHO DE ELASTANO E FORMATO ANATÓMICO.											
52	LUIVA BANHADA VERMELHA Especificação: LUIVA GLADIADOR É CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO VULGANIZADA DE LÁTEX REFORÇADO NA PALMA E NOS DEDOS, PROPORCIONA PROTEÇÃO E CONFORTO PARA TRABALHOS PESADOS. LUIVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE ALGODÃO, ACRÍLICO E POLIAMIDA, REVESTIDA COM LÁTEX VULCANIZADO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NAS PONTAS DOS DEDOS, ACABAMENTO RUGOSO, COM PUNHO DE ELASTANO E FORMATO ANATÓMICO.	PAR	10,0000	14,5000	145,00	0,0000	14,5000	145,00	---	---	---	---
53	LUIVA DE BORRACHA Especificação: LUIVA BORRACHA,LUIVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA,COM SÚPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE- TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO - LUIVA BORRACHA, LUIVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA,COM SÚPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE- TAMANHOS (P,M E G). DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO. CONTENDO NO PACOTE UM PAR.	PAR	6,0000	20,0000	120,00	0,0000	20,0000	120,00	---	---	---	---
54	LUIVA DE BORRACHA Especificação: LUIVA BORRACHA,LUIVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA,COM SÚPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE- TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO - LUIVA BORRACHA, LUIVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA,COM SÚPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE- TAMANHOS (P,M E G). DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO. CONTENDO NO PACOTE UM PAR.	PAR	2,0000	20,0000	40,00	0,0000	20,0000	40,00	---	---	---	---
55	LUIVA DE LATEX TAMANHO G Especificação: PAR DE LUIVA DE PROTEÇÃO MATERIAL LATÉX, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE	UN	15,0000	4,3800	65,70	0,0000	4,3800	65,70	---	---	---	---
56	LUIVA DE LATEX TAMANHO G Especificação: PAR DE LUIVA DE PROTEÇÃO MATERIAL LATÉX, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE	UN	5,0000	4,3800	21,90	0,0000	4,3800	21,90	---	---	---	---
57	LUIVA DE LATEX TAMANHO M Especificação: PAR DE LUIVA DE PROTEÇÃO MATERIAL LATÉX, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE	UN	15,0000	4,2300	63,45	0,0000	4,2300	63,45	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
58	LUVA DE LATEX TAMANHO M Especificação: PAR DE LUVA DE PROTEÇÃO MATERIAL LATÉX, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE	UN	5,0000	4,2300	21,15	0,0000	4,2300	21,15	---	---	---	---
59	LUVA DE LATEX TAMANHO P Especificação: PAR DE LUVA DE PROTEÇÃO MATERIAL LATÉX, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE	UN	27,0000	4,2300	114,21	0,0000	4,2300	114,21	---	---	---	---
60	LUVA DE LATEX TAMANHO P Especificação: PAR DE LUVA DE PROTEÇÃO MATERIAL LATÉX, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE	UN	9,0000	4,2300	38,07	0,0000	4,2300	38,07	---	---	---	---
61	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA PURA Especificação: LUVA VAQUETA TAM UNICO MODELO PETROLEIRA LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA BOVINA, COM REFORÇO NA PALMA, ELÁSTICO NO DORSO, ACABAMENTO EM VIÉS, MODELO PETROLEIRA. APROVADO PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES.	PAR	15,0000	33,8000	507,00	0,0000	33,8000	507,00	---	---	---	---
62	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA PURA Especificação: LUVA VAQUETA TAM UNICO MODELO PETROLEIRA LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA BOVINA, COM REFORÇO NA PALMA, ELÁSTICO NO DORSO, ACABAMENTO EM VIÉS, MODELO PETROLEIRA. APROVADO PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES.	PAR	5,0000	33,8000	169,00	0,0000	33,8000	169,00	---	---	---	---
63	LUVA DE RASPA CANO CURTO Especificação: LUVA DE RASPA , REVESTIMENTO INTERNO: SEM FORRO , TAMANHO: ÚNICO , TAMANHO CANO: CURTO	UN	97,5000	8,0000	780,00	0,0000	8,0000	780,00	---	---	---	---
64	LUVA DE RASPA CANO CURTO Especificação: LUVA DE RASPA , REVESTIMENTO INTERNO: SEM FORRO , TAMANHO: ÚNICO , TAMANHO CANO: CURTO	UN	32,5000	8,0000	260,00	0,0000	8,0000	260,00	---	---	---	---
			Total:		120.569,48							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	26/02/2024		1 padrao	64	120.569,48